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MEF/DNPP CIR12A2
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA 2003

(EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION NETA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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  254 847 149.81

  798 250 550.88

 3 234 461 556.02

  411 915 311.92

 7 170 761 529.85

  6 893 912.40

 4 426 754 758.90

 5 700 348 718.78

  70 363 386.44

  94 482 262.09

  62 144 630.83

  342 692 361.48

 2 531 697 893.83

  193 277 478.45

  611 951 596.49

  58 677 733.86

    

    

  40 818 817.92

  16 530 046.31

  505 093 813.17

   60 000.00

   69 147.58

  51 927 835.41

  4 495 753.21

  3 392 082.18

  1 907 427.07

    

  14 636 366.08

   80 100.00

  43 145 677.26

  14 101 173.96

    

  1 854 964.38

  91 023 835.45

    

  2 148 359.01

    

  1 931 120.46

  1 535 794.22

   30 296.16

   419 847.15

    

    

  1 138 489.09

    

  33 117 784.48

   613 556.18

    

    

    

    

 1 455 880 291.77

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 1 597 053 314.31

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   269 794.54

  87 372 876.20

  160 640 608.15

  149 526 642.57

  116 369 289.10

  64 954 352.89

  322 363 566.87

  573 073 356.33

  67 638 939.54

  14 793 559.77

  30 760 192.96

  31 531 365.57

  508 804 199.75

  19 301 589.42

  281 740 563.77

  3 167 612.26

    

    

 1 689 506 486.49

    

  21 965 368.01

    

  30 681 491.67

    

    

    

    

    

    

    

    

  8 611 336.80

    

    

 5 391 501 699.37

  132 151 798.62

  196 487 425.27

    

    

  81 339 006.37

  79 363 601.09

   837 807.04

    

  28 773 556.57

  44 584 497.46

    

  357 146 533.58

  23 281 228.39

  1 739 096.64

  42 933 325.02

  26 971 791.48

  26 774 781.52

  27 198 132.43

    

  47 783 442.79

  86 799 385.21

  13 177 228.01

  1 215 067.40

  1 568 165.01

   255 968.81

  153 452 703.10

  52 478 760.36

  44 414 974.44

   501 841.09

    

  3 014 066.86

  175 926 800.29

  159 056 673.36

  49 795 179.28

    

    

  95 592 739.71

  26 524 918.02

  1 607 865.21

   657 561.57

    

  18 208 020.02

  5 277 195.36

  105 587 115.55

  5 082 769.15

                    | RECURSOS    |  CANON Y  |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO-|  FONDO DE  |  RECURSOS  |RECURSOS POR|RECURSOS POR| DONACIONES  | RECURSOS POR|
                    | ORDINARIOS  |SOBRECANON | RENTAS DE   |NES A FONDOS|COMPENSACION|DIRECTAMENTE|OP. OF.CRED.|OP. OF.CRED.|      Y      |PRIVATIZACION|  TOTAL
                    |             |           |   ADUANAS   |            | MUNICIPAL  | RECAUDADOS |   INTERNO  |   EXTERNO  |TRANSFERENCIA|Y CONCESIONES|

 25 969 520 832.03   696 258 240.15   133 814 046.58  1 455 880 291.77  1 597 053 314.31  2 432 308 509.69  1 750 764 682.97  6 335 467 153.76   527 264 663.31   646 330 904.38TOTAL GENERAL :

LEGISLATIVA

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

RELACIONES EXTERIORES

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

FUNCIONES

SECTOR PUBLICO

  256 856 040.99

  933 425 783.34

 10 810 851 595.17

  895 955 254.30

 11 142 752 702.20

  71 908 265.29

 4 829 583 528.27

 6 590 616 836.03

  261 594 122.47

  116 748 490.84

  97 037 977.44

  403 253 252.43

 3 272 522 169.33

  270 415 123.59

 1 477 104 245.57

  114 037 251.69

 41 544 662 638.95


